PS-390 - 1 Zylinder, Kurbelgehause




Teil

Pos. Anzahl- Hinweise Bezeichnung Spezifikation
Nummer
1 1 028131230 Zylinder g 40mm
2 1 001151670 Winkelnippel
4 1 965524042 Dichtung
5 1 028132110 Kolben kpl. g 40mm
6 1 021132230 Kolbenring 2 40mm
7 1 021132020 Kolbenbolzen
8 2 108132050 Sprengring
9 1 957120028 T1 12/95 S112-95D Kurbelwelle kpl.
10 1 021123010 Pleuel kpl.
11 12 962640061 Rolle
12 1 939615260 Scheibenfeder
13 2 108121010 Anlaufscheibe
14 1 920108044 TI1 12/95 S112-95D 6kt-Mutter M8x1 L
15 1 028111040 Kurbelgeh&use MS rot
16 1 028111030 Kurbelgeh&ause KS rot
18 1 965524011 Dichtung
19 1 962300011 Nadelhilse 13x19x12
20 1 962300011 Nadelhulse 13x19x12
21 1 929319101 Sicherungsring
22 1 929319101 Sicherungsring
23 1 962900049 Radialdichtring
24 1 962900049 Radialdichtring
25 2 936430160 Spiralspannstift 3X16
26 1 021245070 FUhrungsstift
27 1 905808254 Stiftschraube M8x25
28 1 010245010 Beluftungsventil kpl.
29 1 965403491 Schwingungsdampfer
30 1 965403491 Schwingungsdampfer
31 1 965403491 Schwingungsdampfer
32 4 908405255 Innenstern-Schraube M5x25
33 6 908005305 Innenstern-Schraube M5x30
34 1 389213080 Spannschraube
35 1 001213042 MUTTER MIT ZAPFEN
36 1 965450040 OltankverschluB kpl.
37 1 963100041 Dichtung
38 1 957250015 Zackenleiste kpl.
39 2 908105124 Innenstern-Schraube M5x12



PS-390 - 2 Zindelektronik, Anwerfvorrichtung




Teil

Pos. Anzahl- Hinweise Bezeichnung Spezifikation
Nummer
40 1 028142021 Zundelektronik kpl.
41 1 028147000 KurzschluBRkabel
42 m 970310200 Zundleitung 300 mm
43 m 970502110 Isolierschlauch 100 mm
44 2 908605145 Innenstern-Schlitz-Schraube M5x14
45 1 957604260 Kerzenstecker kpl.
46 1 965604180 Feder
47 1 965603018 Zundkerze
48 1 021141011 Polrad
49 1 926208001 FEDERSCHEIBE B8 DIN137
50 1 920308024 6KT-MUTTER M8x1
51 1 021166040 Sicherungsring
52 1 021160000 2007-13D Anwerfvorrichtung kpl.
53 1 965404031 Anwerfgriff
54 1 021164010 ANWERFSEIL g 3 x 900 mm
55 1 985000150 ANWERFSEIL 2 3x 100 m
56 1 028166030 Anwerfklinke/Bremsfeder
57 1 900004375 Anlaufscheibe
58 1 028112030 Ventilatorgehause rot
59 3 908005165 Schraube M5x16



PS-390 - 3 Kettenbremse




Pos.

60
62
63
65
68
69
71

Teil

Anzahl -

PR RRERRRR

Nummer

028213615
028213560
980114237
028213100
923208004
028213501
980114250

Hinweise

S105-97

Bezeichnung

Handschutz kpl.
Feder

Schild

Kettenbremse kpl. rot
6KT-MUTTER
Bremsband

Schild

Spezifikation

M8

DOLMAR
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Pos.

80
85
86
87
88

91
92
93
94
95
96
97
98

Teil

Anzahl -

P NN R PR

NRRRRRPER

Nummer

021174301
965524062
928405000
908205605
021245003

965451962
021245040
021245080
021111037
021224010
028223313
021180011
028184020

Hinweise

S104-97D,
2006-20D

2007-14D

Bezeichnung Spezifikation

Schalldampfer

Dichtung

Spannscheibe

Innenstern-Schraube M5x60
Olpumpe kpl.

Saugleitung fur Ol kpl.
Antriebsschnecke
Dichtungskappe
Fuhrungsblech

Anlaufscheibe 10x16x0,5
Kupplungstrommel 3/8
Kupplung kpl.

Blattfeder



PS-390 - 5 Abdeckhaube

Start&Go
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Pos.

100
102
103
104
105
106
108
109
111

Teil

Anzahl -

PR RRERRRRENLR

Nummer

028118500
001118062
028118180
028173041
028173141
028118080
908205605
908005165
028118030

Hinweise

2004 =>

Bezeichnung

Deckel kpl. rot
Mutter

Einsatz rot

Luftfilter

Luftfilter
Abdeckhaube rot
Innenstern-Schraube
Schraube
Einstellfihrung

Spezifikation

M5

Nylon
Robkoflok

M5x60
M5x16



PS-390 - 6 Boden




Teil

Pos. Anzahl- Hinweise Bezeichnung Spezifikation
Nummer
142 1 028118271 Boden
144 1 908005165 Schraube M5x16
145 2 908005305 Innenstern-Schraube M5x30
146 2 900205554 Schraube M5x55
147 1 965524120 Dichtung
148 2 920205000 Sechskantmutter M5
149 1 965524082 Dichtung
150 1 028131063 Zwischenflansch
151 1 965524131 Dichtung
152 1 965524092 Dichtung
153 1 028118160 Unterlegblech
154 1 028118112 Kontaktblech
155 1 965404421 Dichtung
156 1 028118121 Stoppschalter
157 1 028150740 Chokeschalter
159 1 028150750 Chokestange
162 1 965404430 Dichtung
169 m 965452060 Kraftstoffschlauch 118 mm
171 m 970502110 Isolierschlauch 48 mm



PS-390 - 7 Kraftstofftank, Bugelgriff

StartaGo




Teil

Pos. Anzahl- Hinweise Bezeichnung Spezifikation
Nummer
120 1 028310050 Bugelgriff
121 1 913455454 Schraube 5,5x45
122 1 913455204 Schraube 5,5x20
123 1 028114191 S105-97 Tank kpl. rot
125 1 965404661 Kraftstoffleitung
126 1 937130120 Halbrundniet
127 1 957114010 BellGftungsventil kpl.
130 1 028117245 Gasgestéange
131 1 010114050 Tankverschlu kpl. (Kraftst.)
132 1 963228030 O-Ring @ 28x3
133 1 963601120 Saugkopf kpl.
134 1 980003583 Flachbinder
135 1 965403491 Schwingungsdéampfer
136 1 021114051 Befestigungsbuchse
137 1 021114051 Befestigungsbuchse
138 1 021114051 Befestigungsbuchse
139 1 908005305 Innenstern-Schraube M5x30
140 1 913455304 Schraube 5,5x30
141 1 913455304 Schraube 5,5x30



PS-390 - 8 Vergaser




Teil

Pos. Anzahl- Hinweise Bezeichnung Spezifikation
Nummer

200 1 957151700 => 2004 Vergaser kpl. WT-174
201 1 028151702 2004 => Vergaser kpl. WT-174 EU
204 1 001151140 Pumpendeckel

205 1 021151240 Leerlauf-Anschlagschr. S
206 1 021151230 Druckfeder S
207 1 118151190 SCHRAUBE

208 1 021151540 SATZ DICHTUNGEN / MEMBRANEN

209 1 021151120 MEMBRANDECKEL

210 4 118151020 Schraube

211 1 001151320 Drosselklappenwelle

213 1 001151310 DREHFEDER

215 1 108151320 Drosselklappe

216 1 118151060 Schraube

217 1 108151350 Wellensicherung

220 1 001151255 Chokewelle

221 1 001151350 Chokeklappe

222 1 118151060 Schraube

223 1 118151170 Arretierkugel

224 1 118151160 Arretierfeder

225 1 001151515 => 2004 Vollgas-Stellschraube H
226 1 021151530 => 2004 FEDER H
227 1 021151470 => 2004 Leerlauf-Stellschraube L
228 1 021151480 => 2004 Feder L
229 1 021151180 SIEB

230 1 957150040 SATZ STEUERTEILE



PS-390 - 10 Sag

eschienen, Sag

3/ "

eketten, Werkzeug

325"

Length

Pitch

Gauge

GUIDE BAR

SAW CHAIN

part no.

part no.

Guide bar and saw chain combinations meeting kickback requirements
of ANSI B 175.1 for the use in the USA

Models DOLMAR PS-340, PS-341, PS-400, PS-401

12" /30 cm 3/8" .050" 412 030 661 528 092 046
14"/ 35cm /8" .050" 412 035 661 528 092 052
16"/ 40 cm 3/8" .050" 412 040 661 528 082 056

Guide bar and saw chain combinations meeting Kickback requirements
of CSA Z62.3 for the use in CANADA

Models DOLMAR PS-340, PS-341, PS-400, PS-401

12" /30 cm 3/8" .050" 412 030 661 528 092 046
14"/ 35cm 3/8" .050" 412 035 661 528 092 052
16" /40 cm 3/8" .050" 412 040 661 528 092 056




Pos.

300
300
300
301
301
301
302
302
302
303
304
310
311

Teil

Anzahl -

PRrRERrPPEPEPIRPERIPRREI

Nummer

412030661
412035661
412040661
412030061
412035061
412040061
528092046
528092052
528092056
558092010
558092000
952100133
941716131

Hinweise

Bezeichnung

STERNSCHIENE
STERNSCHIENE
Sternschiene
Sternschiene QuickSet
Sternschiene QuickSet
Sternschiene QuickSet
SAGEKETTE
SAGEKETTE

Sagekette
AUSSENLASCHE MIT NIET
SICHERHEITSLASCHE
KETTENSCHUTZ
Kombischlussel

Spezifikation

3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"

.050"
.050"
.050"
.050"
.050"
.050"
.050"
.050"
.050"
.050

.050

30cm-12
35cm-14
40cm-16
30cm-12
35cm-14
40cm-16
30cm-12
35cm-14
40cm-16

30-40cm, 12"-16
13/16 mm



